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Jēkabpils zonālā valsts arhīva uzraudzībā esošās pašvaldības 
 

1. Reorganizēto pašvaldību dokumentu uzskaites un saglabāšanas stāvoklis 01.10.2010. 
 

Nr. 

p.k. 

Izveidotās 

pašvaldības 

(novada) 

nosaukums 

Tajā apvienotās 

pašvaldības (pagasti) 

Līdz kuram 

gadam 

dokumenti 

aprakstīti  
(par katru 

pagastu) 

Dokumentu 

nodošanas un 

pieņemšanas 

aktu esība 

izveidotajā 
pašvaldībā 

Nodošanas un 

pieņemšanas akti 

(kopijas) iesniegti 

arhīvā 

Dokumentu atrašanās 

vieta pēc reorganizācijas 
Piezīmes 

1 2 3 4 4 5 7 8 

1. Aizkraukles 

novada 

pašvaldība 

 2008. — — — Nav mainījies 

nosaukums, struk-

tūra un darbinieki 

Aknīstes pilsēta 2009. ir ir Novada pašvaldībā  

Asares pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

2. Aknīstes novada 

pašvaldība 

Gārsenes pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

3. Ikšķiles novada 

dome 

 2006. — — — Nav mainījies 

nosaukums, struk-

tūra un darbinieki 

Jaunjelgavas pilsēta 2009. ir ir Novada domē  

Daudzeses pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Seces pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Sērenes pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Staburaga pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

4. Jaunjelgavas 

novada dome 

Sunākstes pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Ābeļu pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Dignājas pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Dunavas pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Kalna pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Leimaņu pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Rubenes pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

5. Jēkabpils novada 

dome 

Zasas pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Bebru pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Iršu pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

6. Kokneses novada 

dome 

Kokneses pagasts 2009. ir ir Novada domē  
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Atašienes pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Krustpils pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Kūku pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Mežāres pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Variešu pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

7. Krustpils novada 

pašvaldība 

Vīpes pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Birzgales pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  8. Ķeguma novada 

pašvaldība Ķeguma novads 2008. — — — Nav mainījies 

nosaukums, struk- 

tūra un darbinieki 

Jumpravas pagasts 2008. daļēji daļēji Pagasta pārvaldē  

Lēdmanes pagasts 2009. daļēji daļēji Pagasta pārvaldē  

9. Lielvārdes 

novada 

pašvaldība Lielvārdes novads 2008. — — —  

Mazzalves pagasts 2009. ir ir Novada pašvaldībā  

Neretas pagasts 2009. ir ir Novada pašvaldībā  

Pilskalnes pagasts 2009. ir ir Novada pašvaldībā  

10. Neretas novada 

pašvaldība 

Zalves pagasts 2008. ir ir Novada pašvaldībā  

Krapes pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Ķeipenes pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Lauberes pagasts 2008. ir ir Pagasta pārvaldē  

Madlienas pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Mazozolu pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Meņģeles pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Suntažu pagasts 2008. ir ir Pagasta pārvaldē  

Taurupes pagasts 2008. ir ir Pagasta pārvaldē  

11. Ogres novada 

pašvaldība 

Ogres novads 2009. — — — Nav mainījies 

nosaukums, struk- 

tūra un darbinieki 

Aiviekstes pagasts 2008. ir ir Novada domē  

Klintaines pagasts 2008. ir ir Pagasta pārvaldē  

Vietalvas pagasts 2008. ir ir Pagasta pārvaldē  

12. Pļaviņu novada 

dome 

Pļaviņu pilsēta 2008. ir daļēji Novada domē  

Salas pagasts 2009. ir ir Novada pašvaldībā  13. Salas novada 

pašvaldība Sēlpils pagasts 2009. ir ir Novada pašvaldībā  
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14. Skrīveru novada 

dome 

Skrīveru pagasts 2009. — — — Nav mainījusies 

struktūra, 

darbinieki 

Elkšņu pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Rites pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

Saukas pagasts 2009. ir ir Pagasta pārvaldē  

15. Viesītes novada 

pašvaldība 

Viesītes pilsēta 2009. ir ir Novada pašvaldībā  

Kurmenes pagasts 2008. — — —  16. Vecumnieku 

novads Valles pagasts 2009. — — —  

 

 



 4 

2. Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas dokumentu aprakstīšanas un saglabāšanas stāvoklis uz 01.10.2010. 
 

Nr. 

p.k. 

Izveidotās pašvaldības 

(novada) nosaukums 

Tajā apvienotās 

pašvaldības (pagasti) 

Līdz kuram gadam 

dokumenti aprakstīti 
(par katra pagasta 

komisiju) 

Dokumentu atrašanās vieta 

pēc reorganizācijas 
Piezīmes 

1 2 3 4 5 6 

Aknīstes pilsēta  2009. Novada pašvaldībā*  

Asares pagasts Nav privatizēts —  

1. Aknīstes novada 

pašvaldība 

Gārsenes pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Daudzeses pagasts 2009. Novada domē  

Jaunjelgavas pilsēta  2009. Novada domē  

Seces pagasts 2009. Novada domē  

Sērenes pagasts 2009. Novada domē  

Staburaga pagasts 2009. Novada domē  

2. Jaunjelgavas novada dome 

Sunākstes pagasts 2009. Novada domē  

Ābeļu pagasts 2008. Novada domē  

Dignājas pagasts 2008. Novada domē  

Dunavas pagasts 2008. Novada domē  

Kalna pagasts 2009. Novada domē  

Leimaņu pagasts Nav privatizēts —  

Rubenes pagasts 2009. Novada domē  

3. Jēkabpils novada dome 

Zasas pagasts 2009. Novada domē  

Bebru pagasts 2008. Novada domē  

Iršu pagasts 2009. Novada domē  

4. Kokneses novada dome 

Kokneses pagasts 2008. Novada domē  

Atašienes pagasts 2008. Pagasta pārvaldē  

Krustpils pagasts 2008. Pagasta pārvaldē  

Kūku pagasts 2008. Pagasta pārvaldē  

Mežāres pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Variešu pagasts 2008. Pagasta pārvaldē  

5. Krustpils novada 

pašvaldība 

Vīpes pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Ķeguma novads 2008. Novada pašvaldībā  6. Ķeguma novada 

pašvaldība Birzgales pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Jumpravas pagasts 2008. Novada pašvaldībā  

Lēdmanes pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

7. Lielvārdes novada 

pašvaldība 

Lielvārdes novads 2008. Novada pašvaldībā  
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Mazzalves pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Pilskalnes pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Zalves pagasts 2008. Pagasta pārvaldē  

8. Neretas novada pašvaldība 

Neretas pagasts 2009. Novada pašvaldībā  

Krapes pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Ķeipenes pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Lauberes pagasts 2008. Pagasta pārvaldē  

Madlienas pagasts 2008. Pagasta pārvaldē  

Mazozolu pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Meņģeles pagasts 2008. Pagasta pārvaldē  

Suntažu pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Taurupes pagasts 2006. Pagasta pārvaldē  

9. Ogres novada pašvaldība 

Ogres novads 2009. Novada pašvaldībā  

Aiviekstes pagasts 2008. Novada pašvaldībā  

Klintaines pagasts 2008. Pagasta pārvaldē  

Vietalvas pagasts 2008. Pagasta pārvaldē  

10. Pļaviņu novada dome 

Pļaviņu pilsēta 2008. Novada pašvaldībā  

Salas pagasts 2009. Novada pašvaldībā  11. Salas novada pašvaldība 

Sēlpils pagasts Nav privatizēts —  

Elkšņu pagasts 2001. Novada pašvaldībā  

Rites pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

Saukas pagasts  2009. Novada pašvaldībā  

12. Viesītes novada pašvaldība 

Viesītes pilsēta 2009. Novada pašvaldībā  

13. Skrīveru novada dome  2008. Novada pašvaldībā  

14. Ikšķiles novada dome  2006. Novada pašvaldībā  

15. Aizkraukles novada dome  2008. Novada pašvaldībā  

Kurmenes pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  16. Vecumnieku novads 

Valles pagasts 2009. Pagasta pārvaldē  

 

*- nepabeigtās privatizācijas lietas 
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3. Pilsētu Zemes komisiju dokumentu uzskaites un saglabāšanas stāvoklis uz 01.10.2010. 
 

Dokumentu aprakstīšana Vai dokumenti privatizācijas procesā nodoti VZD 

Nr. 

p.k. 

Izveidotās 

pašvaldības 

(novada) 

nosaukums 

Pilsētas Zemes 

komisijas 

nosaukums, kas 

ietilpst attiecīgajā 
novadā 

Protokoli Lēmumi Reģistri 
Zemes 

lietas 

Ar aktu, citu dokumentu, par 

kādiem gadiem 

Vai sastādīts akts ar 

VZD, saskaņā ar 

VAĢ 30.05.2008. 

rīkojumu Nr.55 

Piezīmes 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aknīstes novada 

pašvaldība 

Aknīstes pilsēta 1992.-

2009. 

1992.-

2009. 

1992.-

2008. 

1992.-

2008. 

Zemes lietas bez uzskaites līdz 

2001.g. nodotas VZD, līdz 

2007.gada beigām – ar sarakstiem 

un pavadzīmēm 

jā  

2. Aizkraukles 

novada 

pašvaldība 

Aizkraukles 

pilsēta 

1992.-

2008. 

1992.-

2008. 

1992.-

2008. 

1991.-

2008. 

VZD dokumenti nav nodoti —  

3. Ikšķiles novada 

dome 

Ikšķiles pilsēta 1993.-

2006. 

1993.-

2006. 

1991.-

2006. 

nav No 1998.-2005.g. lietas VZD 

nodotas ar pavadzīmēm 

jā  

4. Jaunjelgavas 

novada dome 

Jaunjelgavas 

pilsēta 

1994.-

2009. 

1994.-

2008. 

1994.-

2009. 

1990.-

2008. 

VZD dokumenti nav nodoti —  

5. Jēkabpils 

pilsētas 

pašvaldība 

Jēkabpils pilsēta 1991.-

2007. 

1991.-

2007. 

1991.-

2007. 

1991.-

2006. 

Zemes lietas bez uzskaites līdz 

30.03.2006. nodotas VZD, līdz 

2007.g. beigām – ar sarakstiem 

un pavadzīmēm 

jā  

6. Ķeguma novada 

pašvaldība 

Ķeguma pilsēta 1992.-

2007. 

1992.-

2007. 

nav nav Līdz 2001.g. lietas VZD nodotas 

ar pavadzīmēm 

jā  

7. Lielvārdes 

novada 

pašvaldība 

Lielvārdes pilsēta 1990.-

2008. 

1990.-

2008. 

1990.-

2008. 

1991.-

2007. 

No 2002.-2004.g. lietas VZD 

nodotas ar pavadzīmēm 

jā  

8. Ogres novada 

pašvaldība 

Ogres pilsēta 1992.-

2009. 

1992.-

2009. 

1992.-

2009. 

1991.-

2009. 

VZD ar pavadzīmēm nodotas 

zemes lietu kopijas 

—  

9. Pļaviņu novada 

dome 

Pļaviņu pilsēta 1991.-

2008. 

1991.-

2008. 

1992.-

1999. 

1991.-

2008. 

VZD dokumenti nav nodoti —  

10. Viesītes novada 

pašvaldība 

Viesītes pilsēta 1991.-

2009. 

1991.-

2009. 

1991.-

2009. 

1992.-

2008. 

No 1997.-2001.g. lietas bez 

sarakstiem nodotas VZD, no 

2001.-2007.g.beigām – ar 

sarakstiem un pavadzīmēm 

jā Neviena 

zemes lieta 

2009.gadā 
nav 

pabeigta 

 


